
CARRETA BASCULANTE HIDRÁULICA

Agrobrás - Implementos Agrícolas - Rodovia BR 267, Km 02, CEP: 37.750-000, Machado/MG Fone: (35) 3295-5000
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S reserva-se o direito de alterar as especificações deste produto sem
 aviso prévio.

www.agrobras.com - agrobras@agrobras.com

Acessórios Inclusos:
- Abertura automática da porta traseira;
- Descanso tipo bequilha;
- Suporte de fixação de sobre tampas;
- Engate hidráulico.
- Pneus 5x50-15 – 8 lonas

MODELO: TOY 1.5
Largura da caçamba:
Comprimento da caçamba:
Altura lateral:
Altura da sobre tampa:
Volume de carga:
Capacidade de carga:
Ângulo de basculamento:
Rodagem: 
Peso próprio:

1,30m
2,20m
0,35m
0,15m
1,40m³
1.500Kg
50º
Simples aro 15
400Kg

CARACTERÍSTICAS


